
Закрытие зального сезона. Раменские районные соревнования.
Дистанция-пешеходная 23.03.2013
1 класс (по группам)

ФИО

раз

ряд

год 
рожд. группа клуб время место

Девочки 2005-2000 г.р.
Акулина Алена б/р 2003 Д Ново-Харитоново 5:50 1
Шевченко Екатерина б/р 2006 Д Раменское 7:38 2

Девушки 1999-1998 г.р.
Пустынникова Александра б/р 1999 Д1 Раменское 3:03 1
Миргородская Александра б/р 1999 Д1 Раменское 3:55 2

Девушки 1997-1995 г.р.
Ванина Светлана б/р 1997 Д2 Раменское 2:40 1

Мальчики 2005-2000 г.р.
Ананьев Святослав III 2002 М Раменское 1:45 1
Кузьмин Антон б/р 2000 М Раменское 2:31 2
Сучилин Александр б/р 2000 М Раменское 2:32 3
Первозванский Артем б/р 2002 М Ново-Харитоново 2:42 4
Зборин Дмитрий б/р 2002 М Ново-Харитоново 2:53 5
Малкин Юрий б/р 2004 М Ново-Харитоново 3:12 6
Бакулин Никита б/р 2002 М Раменское 4:06 7
Муборакалиев Федя б/р 2003 М Раменское 10:28 8

Юноши 1999-1998 г.р.
Каравацкий Михаил б/р 1999 Ю1 Ново-Харитоново 1:44 1
Усачев Алексей б/р 1999 Ю1 Ново-Харитоново 1:47 2
Ожиганов Роман б/р 1999 Ю1 Ново-Харитоново 2:43 3
Чибров Юрий б/р 1999 Ю1 Ново-Харитоново 2:47 4
Еремин Дмитрий б/р 1999 Ю1 Ново-Харитоново 2:58 5

Юноши 1997-1995 г.р.
Подопригоров Виктор б/р 1996 Ю2 Раменское 1:49 1



Закрытие зального сезона. Раменские районные соревнования.
Дистанция-пешеходная 23.03.2013
1 класс

ФИО

раз
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год 
рожд. группа клуб время место

Каравацкий Михаил б/р 1999 Ю1 Ново-Харитоново 1:44 1
Ананьев Святослав III 2002 М Раменское 1:45 2
Усачев Алексей б/р 1999 Ю1 Ново-Харитоново 1:47 3
Подопригоров Виктор б/р 1996 Ю2 Раменское 1:49 4
Кузьмин Антон б/р 2000 М Раменское 2:31 5
Сучилин Александр б/р 2000 М Раменское 2:32 6
Ванина Светлана б/р 1997 Д2 Раменское 2:40 7
Первозванский Артем б/р 2002 М Ново-Харитоново 2:42 8
Ожиганов Роман б/р 1999 Ю1 Ново-Харитоново 2:43 9
Чибров Юрий б/р 1999 Ю1 Ново-Харитоново 2:47 10
Зборин Дмитрий б/р 2002 М Ново-Харитоново 2:53 11
Еремин Дмитрий б/р 1999 Ю1 Ново-Харитоново 2:58 12
Пустынникова Александра б/р 1999 Д1 Раменское 3:03 13
Малкин Юрий б/р 2004 М Ново-Харитоново 3:12 14
Миргородская Александра б/р 1999 Д1 Раменское 3:55 15
Бакулин Никита б/р 2002 М Раменское 4:06 16
Акулина Алена б/р 2003 Д Ново-Харитоново 5:50 17
Шевченко Екатерина б/р 2006 Д Раменское 7:38 18
Муборакалиев Федя б/р 2003 М Раменское 10:28 19



Закрытие зального сезона. Раменские районные соревнования.
Дистанция-пешеходная 23.03.2013
2 класс (по группам)

ФИО

разр

яд

год 
рожд. группа клуб время место

Девушки 1999-1998 г.р.
Пустынникова Александра б/р 1999 Д1 Раменское 5:42 1
Мирогородская Александра б/р 1999 Д1 Раменское 8:41 2

Девушки 1997-1995 г.р.
Мосягина Анна б/р 1996 Д2 Ново-Харитоново 2:54 1
Гришечкина Татьяна б/р 1995 Д2 Ново-Харитоново 3:42 2
Ванина Светлана б/р 1997 Д2 Раменское 3:50 3
Муборакалиева Гуля III 1997 Д2 Раменское 4:14 4
Степина Лада б/р 1997 Д2 Ново-Харитоново 4:46 5
Соболева Анастасия б/р 1995 Д2 Ново-Харитоново 5:27 6

Мальчики 2005-2000 г.р.
Ананьев Святослав III 2002 М Раменское 2:23 1
Кузьмин Антон б/р 2000 М Раменское 4:23 2
Первозванский Артем б/р 2002 М Ново-Харитоново 4:29 3
Сучилин Александр б/р 2000 М Раменское 6:35 4

Юноши 1999-1998 г.р.
Усачев Алексей б/р 1999 М1 Ново-Харитоново 3:05 1
Каравацкий Михаил б/р 1999 М1 Ново-Харитоново 3:30 2
Чибров Юрий б/р 1999 М1 Ново-Харитоново 4:01 3
Ожиганов Роман б/р 1999 М1 Ново-Харитоново 5:33 4
Еремин Дмитрий б/р 1999 М1 Ново-Харитоново 7:37 5

Юноши 1997-1995 г.р.
Подопригоров Виктор б/р 1996 Ю2 Раменское 2:09 1
Юрин Иван б/р 1996 Ю2 Ново-Харитоново 2:58 2

Юниоры 1997-1992 г.р.
Смирнов Кирилл III 1993 Ю3 Раменское 1:42 1
Храпунов Егор б/р 1996 Ю3 Ново-Харитоново 3:15 2
Голышев Николай б/р 1994 Ю3 Ново-Харитоново 4:29 3
Соколов Денис б/р 1994 Ю3 Ново-Харитоново 5:10 4
Власов Матвей б/р 1994 Ю3 Ново-Харитоново 5:40 5

вне зачета
Голубович Андрей I 1983 Раменское 1:26
Алексеева Анна I 1981 Раменское 2:01
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Голубович Андрей I 1983 Раменское 1:26 1
Смирнов Кирилл III 1993 Ю3 Раменское 1:42 2
Алексеева Анна I 1981 Раменское 2:01 3
Подопригоров Виктор б/р 1996 Ю2 Раменское 2:09 4
Ананьев Святослав III 2002 М Раменское 2:23 5
Мосягина Анна б/р 1996 Д2 Ново-Харитоново 2:54 6
Юрин Иван б/р 1996 Ю2 Ново-Харитоново 2:58 7
Усачев Алексей б/р 1999 М1 Ново-Харитоново 3:05 8
Храпунов Егор б/р 1996 Ю3 Ново-Харитоново 3:15 9
Каравацкий Михаил б/р 1999 М1 Ново-Харитоново 3:30 10
Гришечкина Татьяна б/р 1995 Д2 Ново-Харитоново 3:42 11
Ванина Светлана б/р 1997 Д2 Раменское 3:50 12
Чибров Юрий б/р 1999 М1 Ново-Харитоново 4:01 13
Муборакалиева Гуля III 1997 Д2 Раменское 4:14 14
Кузьмин Антон б/р 2000 М Раменское 4:23 15
Первозванский Артем б/р 2002 М Ново-Харитоново 4:29 16
Голышев Николай б/р 1994 Ю3 Ново-Харитоново 4:29 16
Степина Лада б/р 1997 Д2 Ново-Харитоново 4:46 18
Соколов Денис б/р 1994 Ю3 Ново-Харитоново 5:10 19
Соболева Анастасия б/р 1995 Д2 Ново-Харитоново 5:27 20
Ожиганов Роман б/р 1999 М1 Ново-Харитоново 5:33 21
Власов Матвей б/р 1994 Ю3 Ново-Харитоново 5:40 22
Пустынникова Александра б/р 1999 Д1 Раменское 5:42 23
Сучилин Александр б/р 2000 М Раменское 6:35 24
Еремин Дмитрий б/р 1999 М1 Ново-Харитоново 7:37 25
Мирогородская Александра б/р 1999 Д1 Раменское 8:41 26



Закрытие зального сезона. Раменские районные соревнования.
Дистанция-пешеходная-связка 23.03.2013
1 класс

ФИО

разр

яд

год 
рожд. группа клуб время место

Ананьев Святослав
Кузьмин Антон

III
б/р Раменское 6:22 1

Пустынникова Александра
Сучилин Александр

б/р
б/р Раменское 7:47 2

Малкин Юрий
Акулина Алена

б/р
б/р Ново-Харитоново 12:55 3

Бакулин Никита
Муборакалиев Федя

б/р
б/р Раменское 13:01 4

Ванина Светлана
Шевченко Екатерина

б/р
б/р Раменское 19:43 5



Закрытие зального сезона. Раменские районные соревнования.
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ФИО
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2000-2005
Кузьмин Антон
Ананьев Святослав

б/р
III

2000
2002 0 Раменское 9:20 1

1999-1998
Чибров Юрий
Усачев Алексей

б/р
б/р

1999
1999 1 Ново-Харитоново 7:08 1

Ожеганов Роман
Каравацкий Михаил

б/р
б/р

1999
1999 1 Ново-Харитоново 14:01 2

1997-1995
Ванина Светлана
Подопригоров Виктор

б/р
б/р

1997
1996 2 Раменское 5:39 1

Первозванский Артем
Храпунов Егор

б/р
б/р

2002
1996 2 Ново-Харитоново 9:12 2

Гришечкина Татьяна
Мосягина Анна

б/р
б/р

1995
1996 2 Раменское 9:22 3

Открытая группа
Смирнов Кирилл
Подопригоров Виктор

III
б/р

1993
1996 3 Раменское 3:52 1

Голубович Андрей
Алексеева Анна

I
I

1983
1981 3 Раменское 4:08 2


